
ZARZĄDZENIE Nr 0152/71/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 0152/44/08 Wójta Gminy Krzyżanowice -  Kierownika Urzędu      z 
dnia 8 września 2008 roku w sprawie zatwierdzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych dla jednostki Urząd Gminy Krzyżanowice

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym(j.t. z 2001r  DZ U Nr 
142poz 1591 z późniejszymi zmianami

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmienia się zarządzenie wymienione w tytule w ten sposób,że

§ 7 Pozostałe zagadnienia pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

 „Zlecanie robót i usług wymaga formy pisemnej, przy czym do wartości 3.500,00 zł netto stosuje się zlecenie 
a powyżej tej kwoty – umowę. W przypadku niewielkich kwot lub pilnych robót awaryjnych o niskiej wartości 
dopuszcza się możliwość zlecenia usługi ustnie.” 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




